

# **MLI Murerentreprise Øst A/S**

**Læsøvej 6B  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 40 29 21 44**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. juni 2024

---

Lars Ingemann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MLI Murerentreprise Øst A/S  
Læsøvej 6B  
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 29 21 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

### Bestyrelse

Lenette Ingemann, formand  
Lars Ingemann  
Kenneth Biirsdahl

### Direktion

Lars Ingemann, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murerentreprise og dermedbeslægtet arbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 71.325, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 362.182.

Selskabets aktivitetsniveau har været faldende de seneste år. Aktiviteten i MLI Murerentreprise Øst A/S består således af færdiggørelse og afvikling af de igangværende projekter.

Kapitalen er tabt og ledelsen er opmærksom på, at der inden for 6 måneder skal fremlægges en plan for reetablering af selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan skaffe den fornødne likviditet til at varetage driften af selskabet, indtil selskabets garantiforpligtelser er afhændet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.506</b>	<b>-24</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-48.819</u>	<u>-1.707</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-71.325</b>	<b>-1.731</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-8</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-71.325</u></b>	<b><u>-1.739</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-71.325</u>	<u>-1.739</u>
		<b><u>-71.325</u></b>	<b><u>-1.739</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2
Andre tilgodehavender		574	11
<b>Tilgodehavender</b>		<u>574</u>	<u>13</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.317</u>	<u>44</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.891</u>	<u>57</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.891</u></u>	<u><u>57</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført resultat		-762.182	-691
<b>Egenkapital</b>		<u>-362.182</u>	<u>-291</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		354.073	273
Selskabsskat		0	36
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>364.073</u>	<u>348</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>364.073</u>	<u>348</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>1.891</u></u>	<u><u>57</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-690.857	-290.857
Årets resultat	0	-71.325	-71.325
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>-762.182</u></b>	<b><u>-362.182</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.550	0
Andre finansielle omkostninger	<u>27.269</u>	<u>1.707</u>
	<u><b>48.819</b></u>	<u><b>1.707</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	36
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-28</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8</b></u>

## 4 Eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Andelskassen. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr 1.835. mens der er stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr 365.

Endvidere har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for MLI Murerentreprise A/S's mellemværende med Danske Andelskassers Bank. MLI Murerentreprise A/S's gæld til pengeinstituttet udgør på balancedagen t.kr. 11.386.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fam. Ingemann Holding Viborg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

## **Noter**

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 34.000. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 0.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 1.165.
